Onucanue Topapa Kaccernas cnimr-cucrema
buproca BLCA-H24/4R1 A

Onucanue

Konaummoneps! ¢ BHyTpeHHUM OJIOKOM KacCeTHOro Tumna buproca cepunt A OTIMYHO MOAXOAT AJISt
KOHAWIIMOHUPOBAHUSI OPUCHBIX MOMEIICHUM, pacipeiessis BO3AYX PABHOMEPHO B UETHIPEX HAIIPABIICHUSX.
BusyanbHO 3TO 04€Hb ACTETUYHBIC TPUOOPHI U MOJIL30BATEh BUAUT TOJIBKO JICKOPATHBHYIO MMaHEb, CaM
BHYTPEHHUH OJIOK CKPBIT B TOTOJOYHON HuUe. CIUIUT-CUCTEMbI TAKOTO THUIA MTOJOUAYT AJI TOMELIEHUN

OounpIroi wrom@agu 10 170 kB.M.

Oco0ennoctu 1 npeumyuecrsa buproca BLCA-H24/4R1 A:

¢ Kommnpeccop HIGHLY-Hitachi. KauecTBo u smoHCKHE TEXHOJIOTHH COBPEMEHHOTO
BBICOKOIIPOU3BOAUTEIBHOTO KOMIIPECCOpa rapaHTUPYIOT O€30TKa3HYI0 paboTy KOHIUIIMOHEpa

® JlpenaxxHast momma. BcrpoenHast fpeHakHasi oMmna o0ecreurnBaeT IOMOJIHUTENbHbIE BO3MOXKHOCTH
0 Pa3MELICHUIO 0JIOKOB KOHAULIMOHEPA

® [lupoxwuii quamna3oH pabounx Temnepatyp. PacmmpenHslil Auana3oH paboyux Temmeparyp
Hapy’KHOTO BO3AyXa -15 - +49 rpagycoB no3BosisieT co3aaBaTh KOM(OPT Ipu 1000 moroje

¢ CoBpeMeHHbIH mynbT ynpasieHus. COBpeMeHHbIH, y100HBIN 1 (QYHKIIMOHAIBHBINA MYJIbT yIIPaBICHUS
MO3BOJISIET MHTYUTHBHO YIPABISATh BCEMHU peXKUMaMu paboTa /it odecrieyeHuss KomgpopTa

¢ Cucrema npotuB oOpa3oBanus Jpaa. Cucrema oGecrieynBaeT NpeaBapUTENbHYIO TOATOTOBKY
AJIEMEHTOB BHEIIHEr0 0JIOKa IPU HU3KUX TEMIEPATypax U MPeI0TBPALLAET €T0 MOJIOMKY

® AHTHKOppO3UitHOE NOKpbITHE. BHENIHMIT 070K KOHIUIIMOHEPA UMEET OLIMHKOBAHHOE MOKPBITHE,
oOecreynBaroIiee 3aluTy OT KOPPO3UU U YBEJIMUEHHUE CPOKA pabOThI

® KK-gucnneit. CoBpeMeHHbIN HHYOPMATUBHBIN )KUIKOKPUCTAIIMUECKUN JUCTIeN o0ecrieunBaeT
y100CTBO yNpaBIeHUsI KOHIUIIMOHEPOM

® TaiimMep. Bo3MOXHOCTb OTKIIIOUEHHSI U BKIIFOUEHUS! KOHJUIIMOHEPA B JII000E€ YCTAHOBJIEHHOE BpEMs

CYTOK.

XapakTepuCcTHKH




Tun BHyTpeHHETO 0JI0Ka

VYpoBeHs nryma (BHyTpeHHUH 0710K), J10
CtpaHa nMpou3BOAUTEIS

LBer

Monenbs KOHIUIIMOHEpa

Wi-fi ynpaBnenue

Koadduuuent s¢ppexruBroctu EER
Koaddumuent addexruBaoctn COP
Pexum paboTsl

DJeKTpOoNUTaHHE

MoOIHOCTh OXJaXACHUS

MormrHocTh 000TpeBa

[ToTpebmnsiemMast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH (000OTPEB)

Jlnama3oH Temneparyp Hapy»HOTrO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnamna3oH TemMIreparyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(o6orpes), °C

JlnameTp >KUIKON MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
MaxkcuManbHast IJTMHA TPacChl

[Iepenan BeICOT

VYpoBeHb nryma (BHeIHui 6710k), J16
l"apanTuiiHbIid CpOK

["aGapuTHBIi pazmep (1eKOpaTUBHOM MTaHEIN)
["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETr0 010Ka)
["abaputHbIil pa3mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BuyTpeHHmii 010K)

Bec (BHemHumii 6510K)

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

Bec

WNuBeprop

XJtamgareut

Kaccernsiii

36

Poccus

OemnbIii

24 (no 70 M.KB)
Her

3.11

3.23

OxunaxzaeHue u o0orpes

220-240/1/50
7.2 xBt

8.08 kBt
2.32 kBt

2.5 kBt

1549

-15—24

9.52

15.88

20 m

I5™m

55

3rona

95 x95 x 5.5 cm
83.5x83.5x25cm
31.5 x 80 x 54.5 c™m
30.3 kr

53 kr

1300

83.3 xr

Her

R 410A



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.
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